
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B+C+D+E Průmysl celkem 4235270112 3890554279 108,9 3276453583 3036039310 107,9 958816529 854514969 112,2 57593285 56328074 102,2
B Těžba a dobývání 65870388 69465241 94,8 36574327 38459384 95,1 29296062 31005857 94,5 1456532 1526539 95,4
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 44578644 48545428 91,8 22895206 24904070 91,9 21683438 23641358 91,7 47903 721977 .
06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 12420120 12041271 103,1 7963955 8139409 97,8 4456166 3901862 114,2 220684 172426 128,0
09 Podp.čin.při těžbě 3264362 3723405 87,7 1807819 1937936 93,3 1456543 1785469 81,6 10031 8254 121,5
C Zpracovatelský průmysl 3424578026 3052858310 112,2 2642179244 2384944573 110,8 782398782 667913737 117,1 51284410 49182086 104,3
10 Výr.potravin.výr. 207348892 201421136 102,9 164443592 162080222 101,5 42905299 39340915 109,1 10947643 10102207 108,4
11 Výroba nápojů 56442119 55082492 102,5 38507894 37275439 103,3 17934225 17807053 100,7 1349264 1926669 70,0
12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 43281843 38310574 113,0 31202255 27617017 113,0 12079588 10693557 113,0 310336 277293 111,9
14 Výroba oděvů 5521995 5088815 108,5 3086949 2877697 107,3 2435046 2211118 110,1 195690 229055 85,4
15 Výr.usní a souvis.výr. 3889015 3623997 107,3 2437751 2317432 105,2 1451264 1306565 111,1 81168 88307 91,9
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 47273141 42784105 110,5 37039730 34056872 108,8 10233412 8727233 117,3 425564 332916 127,8
17 Výr.papíru a výrobk z p 59307807 52589805 112,8 45148124 41227409 109,5 14159683 11362396 124,6 725369 745567 97,3
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 19867377 18766182 105,9 13571947 13040696 104,1 6295430 5725485 110,0 177105 160520 110,3
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 134404893 122778668 109,5 131354456 120797619 108,7 3050437 1981049 154,0 16315 12236 133,3
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 169313730 153105772 110,6 136099801 127874161 106,4 33213929 25231611 131,6 1599755 1542327 103,7
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 31606065 30077231 105,1 20098923 19515914 103,0 11507142 10561317 109,0 1561020 1371518 113,8
22 Výr.pryž.a plast.výr. 224724368 201837993 111,3 157094409 145725516 107,8 67629959 56112477 120,5 2790312 2498712 111,7
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 108770493 100004320 108,8 69574757 65597887 106,1 39195736 34406433 113,9 1785673 1809248 98,7
24 Vý.z.kovů,slévárenství 186280101 175535412 106,1 148524853 145623425 102,0 37755248 29911987 126,2 833303 665069 125,3
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 207978016 189189927 109,9 141675347 132477556 106,9 66302670 56712371 116,9 2654852 2512095 105,7
26 V.počítač a optic.přís. 280133729 243491993 115,0 248954583 215186440 115,7 31179146 28305553 110,2 1553512 1477844 105,1
27 Vý.elektrických zař. 223624213 199178585 112,3 163513560 147317940 111,0 60110653 51860645 115,9 3973336 4584016 86,7



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)
1. až 4. čtvrtletí 2014 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE Výkony
(v tis. Kč)  BR

Výkony
(v tis. Kč)  

MR

Výkony
Index

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 
spotřeba
(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 
spotřeba

Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 270304309 251447302 107,5 188548603 177778180 106,1 81755706 73669122 111,0 3436408 3254904 105,6
29 V.motor.vozidel,k.motoc 950218033 792787641 119,9 775770034 652021072 119,0 174447999 140766569 123,9 12345504 12191286 101,3
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 55269194 48459678 114,1 37485675 33055585 113,4 17783519 15404093 115,4 252933 -346700 .
31 Výroba nábytku 19110937 16783534 113,9 13536041 11933008 113,4 5574896 4850526 114,9 342937 516075 66,5
32 Ost.zpracov.průmysl 42325731 37163980 113,9 27692439 24498329 113,0 14633292 12665650 115,5 740252 687603 107,7
33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 667139943 692803048 96,3 547131328 563373485 97,1 120008615 129429564 92,7 4488176 5275310 85,1
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 667139943 692803048 96,3 547131328 563373485 97,1 120008615 129429564 92,7 4488176 5275310 85,1
E Zásobování vodou,odpady 77681755 75427679 103,0 50568685 49261868 102,7 27113071 26165811 103,6 364167 344139 105,8
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 36106204 35342235 102,2 21000809 20643038 101,7 15105395 14699197 102,8 21969 25328 86,7
37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 39220683 37685005 104,1 27463073 26750587 102,7 11757610 10934418 107,5 337651 314459 107,4
39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


